
01.09.2023

Фото
Название 

товара

Размер 

изделия, см.

Кол-во 

ячеек

Размер 

ячейки 

см.

Объем 

ячейки

мл.

Толщина 

полимера

, мкр

Кол-во 

шт. в 

упак.

Цена, 

руб.
Примечание

Мини кассета 

для рассады
18 х 13,5 х 6,0 4 8 х 6 240 0,48 200

4,75

4,45

4,35

4,25

До  2000 шт.

От 2000-10000 шт.

От 10000-30000 шт.

Свыше 30000 шт.

Мини кассета 

для рассады
18 х 13,5 х 6,0 6 6 х 5,5 155 0,46 400

4,65

4,35

4,25

4,15

До  2000 шт.

От 2000-10000 шт.

От 10000-30000 шт.

Свыше 30000 шт.

Мини кассета 

для рассады
18 х 13,5 х 6,0 9 5,5 х 4 95 0,48 400

4,75

4,45

4,35

4,25

До  2000 шт.

От 2000-10000 шт.

От 10000-30000 шт.

Свыше 30000 шт.

Мини кассета 

для рассады
18 х 13,5 х 6,0 12 4 х 4 60 0,5 400

5,50

5,00

4,90

4,80

До  2000 шт.

От 2000-10000 шт.

От 10000-30000 шт.

Свыше 30000 шт.

Кассета для 

рассады
28 х 13 х 6,0 10 4,6 х 4,6 100 0,6 100

11,90

10,80

10,30

9,80

До 1000 шт.

От 1000-3000 шт.

От 3000-10000 шт.

Свыше 10000 шт

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 9,0 15 Ø 9,5 475 0,75 80

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 6,5 24 Ø 7,3 230 0,75 80

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 4,5 84 4,0 х 4,0 50 0,75 80

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 4,5 104 3,5 х 3,5 35 0,75 70

Кассета для 

рассады 

НОВИНКА

52 х 31 х 7,0
84     

ЕЛЬ
4,0 х 4,0 72 1,00 60

66,00

62,90

59,90

57,00

До 600 шт.

От 600-4000 шт.

От 4000-10000 шт.

Свыше 10000 шт

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 6,0

28 

круг
Ø 6,7 180 0,75 70

48,80

46,50

44,25 

42,15

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

Кассета для 

рассады
54 х 33 х 6,7

28 

квад.
7,3 х 7,3 280 0,8 80

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 4,5 144 Ø 3,0 28 0,8 70

Прайс лист

53,25

50,70

48,30 

46,00

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

55,80

53,15

50,60 

48,20

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

«Агроком»   производит из полистирола: рассадные кассеты, горшки, транспортные кассеты.

  В настоящий момент мы можем предложить Вам следующую продукцию собственного производства:                                                        

Тел.: 8(499) 394-77-94 ; 8 (963) 782-66-37  Наш сайт: www.kasseti.ru  E-mail: kassetiru@gmail.com



Фото
Наименование 

товара

Размер 

изделия, см.

Кол-во 

ячеек

Размер 

ячейки 

см.

Объем 

ячейки

мл.

Толщина 

полимера

, мкр

Кол-во 

шт. в 

упак.

Цена, 

руб.
Примечание

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,0 35 Ø 6,0 125 0,7 70

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,0

40 

круг
Ø 5,5 110 0,7 70

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,5

54 

круг
Ø 4,8 80 0,7 70

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,1

40 

квад.
6,15 х 5,75 155 0,7 70

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,0 48 Ø 5,3 95 0,7 70

Кассета для 

рассады
52 х 31 х 5,0 60 4,5 х 4,5 70 0,7 100

Кассета для 

рассады
60 х 40 х 6,0

54 

квад.
5,5 х 5,5 120 0,75 70

Кассета для 

рассады
60 х 40 х 4,8 77 Ø 5,0 92 0,75 50

Кассета для 

рассады
60 х 40 х 4,6 96 Ø 4,3 58 0,75 60

Кассета для 

рассады
60 х 40 х 4,5 160 Ø 3,2 28 0,75 70

Кассета для 

рассады 
60 х 40 х 4,6 228 2,9 х 2,9 24 1 30

119,80

114,10

108,70 

103,50

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

Поддон 

маленький
52 х 31 х 3,5 0,65 80

42,00

40,00

38,10

36,30

До 320 шт.

От 320-3000 шт

От 3000 - 10000 шт.

Свыше 10000 шт.

Поддон 

большой
60 х 40 х 3,5 0,75 60

52,15

49,70

47,30

45,05

До 120 шт

От 120-1500 шт

От 1500-7000 шт 

Свыше 7000 шт

Поддон 

большой 

(глубокий)

60 х 40 х 6,0 0,8 50

63,30

60,30

57,40

54,70

До 100 шт.

От 100-1500 шт

От 1500 - 7000 шт.

Свыше 7000 шт.

73,70

70,20

66,90 

63,70

43,75

41,70

39,70 

37,80

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

45,20

43,05

41,00 

39,05

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.

До 700 шт.

От 700-4000шт.

От 4000-10000 шт.  

Свыше - 10000 шт.



Фото
Наименование 

товара

Размер 

изделия, см.

Кол-во 

ячеек

Размер 

ячейки 

см.

Объем 

ячейки

мл.

Толщина 

полимера 

мкр

Кол-во 

шт. в 

упак.

Цена, 

руб.
Примечание

Транспортная 

кассета под 

горшки Ø 9 см

39,5х28хh 5,5 12 0,7 120

Транспортная 

кассета под 

горшки Ø 10см

39,5х28хh 5,5 11 0,7 80

Транспортная 

кассета под 

горшки 9*9 см

39,5х28хh 6 12 0,7 120

Транспортная 

кассета под 

горшки 7*7 см
39,5х28хh 5 20 0,7 120

Транспортная 

кассета под 

горшки Ø 12 см

56х25хh 7 8 0,7 110

Транспортная 

кассета под 

горшки Ø 11 см

56х25хh 8 10 0,7 60

Фото
Наименование 

товара

Размер 

изделия, см.

Кол-во 

ячеек

Размер 

ячейки 

см.

Объем 

ячейки

мл.

Толщина 

полимера 

мкр

Кол-во 

шт. в 

упак.

Цена, 

руб.
Примечание

Ø 9 х h 8 0,33 0,7 1400

Ø 9 х h 6,8 0,27 0,7 1400

Ø 10 х h 8,7 0,46 0,75 810

Ø 10 х h 7,6 0,37 0,75 810

Ø 11 х h 9,5 0,61 0,75 810

Ø 11 х h 8,5 0,5 0,75 810

Ø 12 х h 10 0,77 0,8 450

Ø 12 х h 8,9 0,69 0,8 450

Фото
Наименование 

товара

Размер 

изделия, см.

Кол-во 

ячеек

Размер 

ячейки 

см.

Объем 

ячейки

мл.

Толщина 

полимера 

мкр

Кол-во 

шт. в 

упак.

Цена, 

руб.
Примечание

9 х 9 х h 9,5 0,52 0,7 1120

9 х 9 х h 8 0,43 0,7 1120

8 х 8 х h 8 0,31 0,7 1280

8 х 8 х h 7 0,28 0,7 1280

7 х 7 х h 8 0,23 0,65 1800

7 х 7 х h 6,5 0,19 0,65 1800

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

Горшок для 

рассады

3,00

2,90

2,80

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

51,70

49,20

46,90

44,70

До 600 шт.

От 600-5000 шт.

От 5000 - 10000 шт. 

Свыше 10000 шт.

36,70 

34,95

33,30

31,70

До 600 шт.

От 600-5000 шт.

От 5000 - 10000 шт. 

Свыше 10000 шт.

1,95

1,85 

1,75

2,65

2,55 

2,45

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

3,40

3,30

3,20

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

2,80

2,70

2,60

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

2,60

2,50

2,40

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

НОВИНКА
3,80 

3,70

3,60

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

2,70

2,60

2,50

До 10000 шт.

От 10000-50000 шт.

От 50000 шт.

НОВИНКА   

Горшок для 

рассады

9 х 9 х h 6,5 0,33 0,7 1232


