Прайс лист

«Агроком» производит из полистирола: рассадные кассеты, горшки, транспортные кассеты.

В настоящий момент мы можем предложить Вам следующую продукцию собственного производства:

Тел.: 8(499) 394-77-94; 8 (963) 782-66-37 Наш сайт: www.kasseti.ru E-mail: kassetiru@gmail.com

01.09.2023

				Размер	Объем	Толщина	Кол-во		01.09.2023
Фото	Название товара	Размер изделия, см.	Кол-во ячеек	ячейки см.	ячейки мл.	полщина полимера , мкр		Цена, руб.	Примечание
								<u>4,75</u>	До 2000 шт.
	Мини кассета	10 125 60		0 6	240	0.40	200	<u>4,45</u>	От 2000-10000 шт.
	для рассады	18 x 13,5 x 6,0	4	8 x 6	240	0,48	200	<u>4,35</u>	От 10000-30000 шт.
								4,25	Свыше 30000 шт.
								<u>4,65</u>	До 2000 шт.
	Мини кассета						400	4,35	От 2000-10000 шт.
THE THE PARTY OF T	для рассады	18 x 13,5 x 6,0	6	6 x 5,5	155	0,46	400	4,25	От 10000-30000 шт.
								4,15	Свыше 30000 шт.
								<u>4,75</u>	До 2000 шт.
	Мини кассета							4,45	От 2000-10000 шт.
	для рассады	18 x 13,5 x 6,0	9	5,5 x 4	95	0,48	400	4,35	От 10000-30000 шт.
	Д рассада.							4,25	Свыше 30000 шт.
N-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1-1								5,50	До 2000 шт.
3333	Мини кассета							<u>5,00</u>	От 2000-10000 шт.
		18 x 13,5 x 6,0	12	4 x 4	60	0,5	400	<u>4,90</u>	От 10000-30000 шт.
	для рассады							4,80	Свыше 30000 шт.
								11,90	<u>До 1000 шт.</u>
	Кассета для							10,80	От 1000-3000 шт.
20000	рассады	28 x 13 x 6,0	10	4,6 x 4,6	100	0,6	100	10,30	От 3000-10000 шт.
	рассады							9,80	<u>Свыше 10000 шт</u>
								<u> </u>	<u>свыше 10000 шт</u>
20000	Кассета для	52 x 31 x 9,0	15	Ø 9,5	475	0,75	80		
20000	рассады			<i>p</i> 0,0		0,70			
225555	V								
22222	Кассета для	52 x 31 x 6,5	24	Ø 7,3	230	0,75	80	<u>53,25</u>	<u>До 700 шт.</u>
	рассады							<u>50,70</u>	<u>От 700-4000шт.</u>
	Кассета для							<u>48,30</u>	От 4000-10000 шт.
	рассады	52 x 31 x 4,5	84	4,0 x 4,0	50	0,75	80	<u>46,00</u>	<u>Свыше - 10000 шт.</u>
	рассады								
	Кассета для								
	рассады	52 x 31 x 4,5	104	3,5 x 3,5	35	0,75	70		
(20001101111111111111111111111111111111	Кассета для							<u>66,00</u>	<u>До 600 шт.</u>
	рассады	52 x 31 x 7,0	84	4,0 x 4,0	72	1,00	60	<u>62,90</u>	<u>От 600-4000 шт.</u>
888 0 888 858 858 858 858 858 858 858 85	НОВИНКА	, ,	ЕЛЬ	, , , , ,		,		<u>59,90</u>	<u>От 4000-10000 шт.</u>
Dur								<u>57,00</u>	<u>Свыше 10000 шт</u>
222222								48,80	<u>До 700 шт.</u>
2000000	Кассета для	52 x 31 x 6,0	28	Ø 6,7	180	0,75	70	<u>46,50</u>	<u>От 700-4000шт.</u>
********	рассады		круг	<i>p</i> -,-		,,,,,		44,25	От 4000-10000 шт.
								42,15	<u>Свыше - 10000 шт.</u>
	Кассета для		28						
	рассады	54 x 33 x 6,7	квад.	7,3 x 7,3	280	0,8	80	<u>55,80</u>	<u>До 700 шт.</u>
								<u>53,15</u>	<u>От 700-4000шт.</u>
	Кассета для							50,60	От 4000-10000 шт.
	рассады	52 x 31 x 4,5	144	Ø 3,0	28	0,8	70	<u>48,20</u>	<u>Свыше - 10000 шт.</u>
4	рассады								
	·						·		

Фото	Наименование товара	Размер изделия, см.	Кол-во ячеек	Размер ячейки см.	Объем ячейки мл.	Толщина полимера , мкр	Кол-во шт. в упак.	Цена <i>,</i> руб.	Примечание
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,0	35	Ø 6,0	125	0,7	70	43,75 41,70 39,70 37,80	<u>До 700 шт.</u> <u>От 700-4000шт.</u> <u>От 4000-10000 шт.</u> <u>Свыше - 10000 шт.</u>
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,0	40 круг	Ø 5,5	110	0,7	70		
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,5	54 круг	Ø 4,8	80	0,7	70		
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,1	40 квад.	6,15 x 5,75	155	0,7	70	45,20 43,05 41,00 39,05	<u>До 700 шт.</u> <u>От 700-4000шт.</u> <u>От 4000-10000 шт.</u> <u>Свыше - 10000 шт.</u>
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,0	48	Ø 5,3	95	0,7	70		
	Кассета для рассады	52 x 31 x 5,0	60	4,5 x 4,5	70	0,7	100		
	Кассета для рассады	60 x 40 x 6,0	54 квад.	5,5 x 5,5	120	0,75	70	73,70 70,20 66,90 63,70	<u>До 700 шт.</u> <u>От 700-4000шт.</u> <u>От 4000-10000 шт.</u> <u>Свыше - 10000 шт.</u>
	Кассета для рассады	60 x 40 x 4,8	77	Ø 5,0	92	0,75	50		
	Кассета для рассады	60 x 40 x 4,6	96	Ø 4,3	58	0,75	60		
	Кассета для рассады	60 x 40 x 4,5	160	Ø 3,2	28	0,75	70		
	Кассета для рассады	60 x 40 x 4,6	228	2,9 x 2,9	24	1	30	119,80 114,10 108,70 103,50	<u>До 700 шт.</u> <u>От 700-4000шт.</u> <u>От 4000-10000 шт.</u> <u>Свыше - 10000 шт.</u>
	Поддон маленький	52 x 31 x 3,5				0,65	80	42,00 40,00 38,10 36,30	<u>До 320 шт.</u> <u>От 320-3000 шт</u> <u>От 3000 - 10000 шт.</u> <u>Свыше 10000 шт.</u>
	Поддон большой	60 x 40 x 3,5				0,75	60	52,15 49,70 47,30 45,05	<u>До 120 шт</u> <u>От 120-1500 шт</u> <u>От 1500-7000 шт</u> <u>Свыше 7000 шт</u>
	Поддон большой (глубокий)	60 x 40 x 6,0				0,8	50	63,30 60,30 57,40 54,70	<u>До 100 шт.</u> <u>От 100-1500 шт</u> <u>От 1500 - 7000 шт.</u> <u>Свыше 7000 шт.</u>

Фото	Наименование товара	Размер изделия, см.	Кол-во ячеек	Размер ячейки см.	Объем ячейки мл.	Толщина полимера мкр	Кол-во шт. в упак.	Цена, руб.	Примечание
2533	Транспортная кассета под горшки Ø 9 см	39,5x28xh 5,5	12			0,7	120		
	Транспортная кассета под горшки Ø 10см	39,5x28xh 5,5	11			0,7	80	36,70 34,95	<u>До 600 шт.</u> <u>От 600-5000 шт.</u>
	Транспортная кассета под горшки 9*9 см	39,5x28xh 6	12			0,7	120	33,30 31,70	<u>От 5000 - 10000 шт.</u> <u>Свыше 10000 шт.</u>
	Транспортная кассета под горшки 7*7 см	39,5x28xh 5	20			0,7	120		
5553	Транспортная кассета под горшки Ø 12 см	56x25xh 7	8			0,7	110	51,70 49,20	До 600 шт. От 600-5000 шт.
ETT	Транспортная кассета под горшки Ø 11 см	56x25xh 8	10			0,7	60	46,90 44,70	От 5000 - 10000 шт. Свыше 10000 шт.
Фото	Наименование товара	Размер изделия, см.	Кол-во ячеек	Размер ячейки см.	Объем ячейки мл.	Толщина полимера мкр	Кол-во шт. в упак.	Цена, руб.	Примечание
	Горшок для рассады	Ø 9 x h 8			0,33	0,7	1400	2,65 2,55	<u>До 10000 шт.</u> От 10000-50000 шт.
		Ø 9 x h 6,8			0,27	0,7	1400	2,45	<u>От 50000 шт.</u>
	Горшок для рассады	Ø 10 x h 8,7			0,46	0,75	810	3,00 2,90	<u>До 10000 шт.</u> От 10000-50000 шт.
		Ø 10 x h 7,6			0,37	0,75	810	2,80	От 50000 шт.
	Горшок для рассады	Ø 11 x h 9,5			0,61	0,75	810	3,40 3,30	<u>До 10000 шт.</u> От 10000-50000 шт.
		Ø 11 x h 8,5			0,5	0,75	810	3,20	<u>От 50000 шт.</u>
HOBIALIKA	Горшок для рассады	Ø 12 x h 10			0,77	0,8	450	<u>3,80</u>	<u>До 10000 шт.</u>
НОВИНКА		Ø 12 x h 8,9			0,69	0,8	450	3,70 3,60	<u>От 10000-50000 шт.</u> <u>От 50000 шт.</u>
Фото	Наименование товара	Размер изделия, см.	Кол-во ячеек	Размер ячейки см.	Объем ячейки мл.	Толщина полимера мкр	Кол-во шт. в упак.	Цена, руб.	Примечание
	Горшок для рассады	9 x 9 x h 9,5			0,52	0,7	1120	<u>2,80</u>	<u>До 10000 шт.</u>
W		9 x 9 x h 8			0,43	0,7	1120	<u>2,70</u> <u>2,60</u>	<u>От 10000-50000 шт.</u> <u>От 50000 шт.</u>
	НОВИНКА Горшок для рассады	9 x 9 x h 6,5			0,33	0,7	1232	2,70 2,60 2,50	<u>До 10000 шт.</u> <u>От 10000-50000 шт.</u> <u>От 50000 шт.</u>
	Горшок для	8 x 8 x h 8			0,31	0,7	1280	<u>2,60</u>	<u>До 10000 шт.</u>
	рассады	8 x 8 x h 7			0,28	0,7	1280	2,50 2,40	<u>От 10000-50000 шт.</u> <u>От 50000 шт.</u>
	Горшок для рассады	7x7xh8			0,23	0,65	1800	1,95 1,85	<u>До 10000 шт.</u> От 10000-50000 шт.
	<u> </u>	7 x 7 x h 6,5			0,19	0,65	1800	<u>1,75</u>	<u>От 50000 шт.</u>